
CLASIFICACION ETAPA 3  / RESULTS STAGE 3 - CAT: INFANTIL MASC
RECORRIDO / COURSE : CRI PARQUE VIVA

FECHA / DATE:  06/ 07 /2022

DISTANCIA / DISTANCE: 10 Km

VELOCIDAD PROMEDIO / AVERAGE SPEED: 0.11 Km/h

POS DORSAL CODIGO NOMBRE EQUIPO TIEMPO TIEMPO/DIF

RANK DORSAL UCI CODE NAME TEAM TIME TIME/GAP

1 28 10116529720 Aguilar Mathias CCDR PARAÍSO 00:39:02 00:39:02

2 2 10120029804 Viquez Adriano Asociación Ciclística Griega   00:39:02 +00

3 14 10119336151 Coronado José CCDR BAGACES/ TEAM COSTA FRUT 00:39:02 +00

4 16 10119335646 González Ranfred CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 00:39:04 +02

5 36 10089728923 Quiros Neythan Colo Construcción Bike Station 00:39:08 +06

6 17 10116216488 Alvarez Dylan CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 00:39:08 +06

7 8 10127944394 Gonzalez Isaac ASOCIMA CCDR LIMÓN 00:39:08 +06

8 13 10104874966 Elizondo Gabriel CCDR BAGACES/ TEAM Costa Frut 00:39:08 +06

9 7 10104554866 Rojas Santiago Asociación de Ciclismo El Lecherito De Zarcero 00:39:08 +06

10 3 10121331321 Herrera Santiago Asociación Cliclistica Griega 00:39:08 +06

11 42 10131501163 Rodriguez Augusto TEAM MUSMANNI LA FORTUNA 00:39:08 +06

12 1 10104119376 Pereira Keiner Ascijusi Siquirres 00:39:08 +06

13 80 10126359759 Quesada Marco Asociación ciclística Griega 00:39:08 +06

14 15 10128383120 Villegas David CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 00:39:08 +06

15 6 10097018875 Solis Jorge Asociación De Ciclismo El Lecherito De Zarcero 00:39:08 +06

16 10 10111929896 Alvarado Andrew Athlos-Skala tri-Cyc 00:39:08 +06

17 23 10127011982 Solano Dilan CCDR DESAMPARDOS 00:39:08 +06

18 12 10125431286 Sánchez Matias Campos Zebol ACCIPAL 00:39:08 +06

19 43 10102405914 Rojas Jean Carlo TEAM MUSMANNI LA FORTUNA 00:39:08 +06

20 44 10088944637 Murillo Daniel TINAJAS TEAM 00:39:16 +14

21 41 10122090143 Benavides Matías SAN CARLOS 00:40:01 +59

22 11 10131728408 Vargas Josue Athlos-Skala tri-cyc 00:40:07 +01:05

23 5 10126137366 Rodriguez Juan Asociación De Ciclismo El Lecherito De Zarcero 00:40:16 +01:14

24 9 10091064590 Acosta Fabio ASOCIMA CCDR Limón 00:40:56 +01:54

25 78 10114172014 Jimenez Samuel Skala Tri-Cyc CCDR Monteverde 00:40:58 +01:56

26 25 10104629537 Camareno Adián CCDR La Unión 00:40:58 +01:56

27 39 10127124544 Castillo Edwan Escuelita de ciclismo Guido Blanco 00:41:25 +02:23

28 18 10116913070 Brenes Marcelo CCDR Cartago 00:41:25 +02:23

29 20 10127316928 Agüero Isaac CCDR DESAMPARADOS 00:42:39 +03:37

30 76 10131783069 Gamboa Elian CCDR PARAÍSO 00:42:55 +03:53

31 26 10129953611 Guillén Samuel CCDR La Unión 00:42:55 +03:53

32 38 10128569744 Piña Samuel Escuela Guido Blanco 00:43:06 +04:04

33 4 10126137568 Morales Tomas Asociación De Ciclismo El Lecherito De Zarcero 00:43:37 +04:35

34 40 10127738270 Ruiz Sebastián Escuelita de ciclismo Guido blanco 00:43:51 +04:49

35 77 10131783170 Chinchilla Yeilan CCDR PARAÍSO 00:43:51 +04:49

36 37 10131694456 García Luis Comité Cantonal de Deportes San Carlos 00:44:17 +05:15

37 27 10126522639 Aguilar Valentino CCDR PARAÍSO 00:44:20 +05:18

38 35 10131790749 Arroyo José Codea Alajuela 00:44:22 +05:20

39 19 10126142117 Gómez Allan CCDR Cartago 00:44:35 +05:33

40 33 10126654395 Barrantes Jeremy Ciclismo Cartago 00:44:35 +05:33

41 24 10128283490 Pardo Andrés CCDR ESCAZÚ 00:48:30 +09:28

42 32 10128546606 Conejo Anderson Ciclismo Belén 00:48:30 +09:28

43 53 10096887220 Cespedes Uriel CCDR Desamparados 00:49:56 +10:54

45 10126167375 Corrales Nahum Warriors cycling team DNF

Vuelta Infantil 2022



22 10104387138 Bermúdez Diego CCDR DESAMPARDOS DNF

Competidores que iniciaron / Number of starters : 

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start : 

Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit: 

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race:

Competidores descalificados de la competencia / Riders disqualified of the race:  

PASOS METAS VOLANTES / INTERMEDIATE SPRINTS
 

PASO META VOLANTE No. 1

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 28 10116529720 Aguilar Mathias CCDR PARAÍSO 5

2 14 10119336151 Coronado José CCDR BAGACES/ TEAM COSTA FRUT 3

3 2 10120029804 Viquez Adriano Asociación Ciclística Griega   2

4 16 10119335646 González Ranfred CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 1

PASO META VOLANTE No. 2

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 28 10116529720 Aguilar Mathias CCDR PARAÍSO 5

2 2 10120029804 Viquez Adriano Asociación Ciclística Griega   3

3 17 10116216488 Alvarez Dylan CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 2

4 16 10119335646 González Ranfred CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 1

PASO META VOLANTE No. 3

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 28 10116529720 Aguilar Mathias CCDR PARAÍSO 5

2 36 10089728923 Quiros Neythan Colo Construcción Bike Station 3

3 16 10119335646 González Ranfred CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 2

4 2 10120029804 Viquez Adriano Asociación Ciclística Griega   1

PASO META VOLANTE No. 4

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 28 10116529720 Aguilar Mathias CCDR PARAÍSO 5

2 14 10119336151 Coronado José CCDR BAGACES/ TEAM COSTA FRUT 3

3 2 10120029804 Viquez Adriano Asociación Ciclística Griega   2

4 16 10119335646 González Ranfred CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 1



CLASIFICACION GENERAL A ETAPA 3  / OVERALL STANDINGS STAGE 3 - CAT: INFANTIL MASCULINO
CRI PARQUE VIVA

FECHA / DATE:  06/ 07 /2022

DISTANCIA ACUMULADA:  Km

VELOCIDAD PROMEDIO ACUMULADA: 0.00 Km/h

POS DORSAL COD UCI NOMBRE CAT EQUIPO TIEMPO TIEMPO/DIF

1 28 10116529720 Aguilar Mathias INFANTIL MASCULINOCCDR PARAÍSO 01:39:33 01:39:33

2 44 10088944637 Murillo Daniel INFANTIL MASCULINOTINAJAS TEAM 01:39:58 +25

3 2 10120029804 Viquez Adriano INFANTIL MASCULINOAsociación Ciclística Griega   01:40:02 +29

4 36 10089728923 Quiros Neythan INFANTIL MASCULINOColo Construcción Bike Station 01:40:23 +50

5 14 10119336151 Coronado José INFANTIL MASCULINOCCDR BAGACES/ TEAM COSTA FRUT 01:40:46 +01:13

6 6 10097018875 Solis Jorge INFANTIL MASCULINOAsociación De Ciclismo El Lecherito De Zarcero 01:42:03 +02:30

7 17 10116216488 Alvarez Dylan INFANTIL MASCULINOCCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 01:42:11 +02:38

8 15 10128383120 Villegas David INFANTIL MASCULINOCCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 01:42:12 +02:39

9 42 10131501163 Rodriguez Augusto INFANTIL MASCULINOTEAM MUSMANNI LA FORTUNA 01:42:25 +02:52

10 7 10104554866 Rojas Santiago INFANTIL MASCULINOAsociación de Ciclismo El Lecherito De Zarcero 01:42:26 +02:53

11 3 10121331321 Herrera Santiago INFANTIL MASCULINOAsociación Cliclistica Griega 01:42:33 +03:00

12 13 10104874966 Elizondo Gabriel INFANTIL MASCULINOCCDR BAGACES/ TEAM Costa Frut 01:43:02 +03:29

13 80 10126359759 Quesada Marco INFANTIL MASCULINOAsociación ciclística Griega 01:43:32 +03:59

14 9 10091064590 Acosta Fabio INFANTIL MASCULINOASOCIMA CCDR Limón 01:44:23 +04:50

15 10 10111929896 Alvarado Andrew INFANTIL MASCULINOAthlos-Skala tri-Cyc 01:45:58 +06:25

16 43 10102405914 Rojas Jean Carlo INFANTIL MASCULINOTEAM MUSMANNI LA FORTUNA 01:46:43 +07:10

17 1 10104119376 Pereira Keiner INFANTIL MASCULINOAscijusi Siquirres 01:48:19 +08:46

18 41 10122090143 Benavides Matías INFANTIL MASCULINOSAN CARLOS 01:48:19 +08:46

19 16 10119335646 González Ranfred INFANTIL MASCULINOCCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 01:48:26 +08:53

20 12 10125431286 Sánchez Matias INFANTIL MASCULINOCampos Zebol ACCIPAL 01:49:03 +09:30

21 8 10127944394 Gonzalez Isaac INFANTIL MASCULINOASOCIMA CCDR LIMÓN 01:49:52 +10:19

22 23 10127011982 Solano Dilan INFANTIL MASCULINOCCDR DESAMPARDOS 01:52:45 +13:12

23 11 10131728408 Vargas Josue INFANTIL MASCULINOAthlos-Skala tri-cyc 01:53:17 +13:44

24 18 10116913070 Brenes Marcelo INFANTIL MASCULINOCCDR Cartago 01:53:51 +14:18

25 25 10104629537 Camareno Adián INFANTIL MASCULINOCCDR La Unión 01:54:36 +15:03

26 5 10126137366 Rodriguez Juan INFANTIL MASCULINOAsociación De Ciclismo El Lecherito De Zarcero 01:54:50 +15:17

27 39 10127124544 Castillo Edwan INFANTIL MASCULINOEscuelita de ciclismo Guido Blanco 01:55:40 +16:07

28 76 10131783069 Gamboa Elian INFANTIL MASCULINOCCDR PARAÍSO 01:56:29 +16:56

29 38 10128569744 Piña Samuel INFANTIL MASCULINOEscuela Guido Blanco 01:56:55 +17:22

30 4 10126137568 Morales Tomas INFANTIL MASCULINOAsociación De Ciclismo El Lecherito De Zarcero 01:57:37 +18:04

31 78 10114172014 Jimenez Samuel INFANTIL MASCULINOSkala Tri-Cyc CCDR Monteverde 01:57:50 +18:17

32 20 10127316928 Agüero Isaac INFANTIL MASCULINOCCDR DESAMPARADOS 01:58:29 +18:56

33 26 10129953611 Guillén Samuel INFANTIL MASCULINOCCDR La Unión 01:58:47 +19:14

34 35 10131790749 Arroyo José INFANTIL MASCULINOCodea Alajuela 01:59:18 +19:45

35 37 10131694456 García Luis INFANTIL MASCULINOComité Cantonal de Deportes San Carlos 01:59:34 +20:01

36 77 10131783170 Chinchilla Yeilan INFANTIL MASCULINOCCDR PARAÍSO 01:59:56 +20:23

37 40 10127738270 Ruiz Sebastián INFANTIL MASCULINOEscuelita de ciclismo Guido blanco 02:00:55 +21:22

38 19 10126142117 Gómez Allan INFANTIL MASCULINOCCDR Cartago 02:01:04 +21:31

39 27 10126522639 Aguilar Valentino INFANTIL MASCULINOCCDR PARAÍSO 02:01:31 +21:58

40 33 10126654395 Barrantes Jeremy INFANTIL MASCULINOCiclismo Cartago 02:02:14 +22:41

41 24 10128283490 Pardo Andrés INFANTIL MASCULINOCCDR ESCAZÚ 02:06:18 +26:45

42 32 10128546606 Conejo Anderson INFANTIL MASCULINOCiclismo Belén 02:07:49 +28:16

43 53 10096887220 Cespedes Uriel INFANTIL MASCULINOCCDR Desamparados 02:13:08 +33:35

Vuelta Infantil 2022



CLASIFICACION  GENERAL DE METAS VOLANTES / INTERMEDIATE SPRINTS'S OVERALL STANDINGS

POS DORSAL UCI ID  NOMBRE CAT EQUIPO PUNTOS

1 28 10116529720 Aguilar Mathias INFANTIL MASCULINOCCDR PARAÍSO 20

2 2 10120029804 Viquez Adriano INFANTIL MASCULINOAsociación Ciclística Griega   8

3 14 10119336151 Coronado José INFANTIL MASCULINOCCDR BAGACES/ TEAM COSTA FRUT 6

4 16 10119335646 González Ranfred INFANTIL MASCULINOCCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 5

5 36 10089728923 Quiros Neythan INFANTIL MASCULINOColo Construcción Bike Station 3

6 17 10116216488 Alvarez Dylan INFANTIL MASCULINOCCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 2



CLASIFICACION ETAPA 3  / RESULTS STAGE 3 CATEGORIA:INFANTIL FEMENINO
RECORRIDO / COURSE : CRI PARQUE VIVA

FECHA / DATE:  06/ 07 /2022

DISTANCIA / DISTANCE: 8 Km

VELOCIDAD PROMEDIO / AVERAGE SPEED: 0.16 Km/h

POS DORSAL CODIGO NOMBRE EQUIPO TIEMPO TIEMPO/DIF

RANK DORSAL UCI CODE NAME TEAM TIME TIME/GAP

1 65 10103913858 Alvarado Jimena Instituto Cariay CCDR Limón 00:30:04 00:30:04

2 66 10122124701 Elizondo Fátima PZ Cycling Team 00:30:06 +02

3 67 10128933794 Martínez Francell PZ Cycling Team 00:30:13 +09

4 68 10124688228 Gorgona Johenly TEAM COSTA FRUT/CCDR BAGACES 00:30:24 +20

5 62 10113875455 Montoya Marangel CCDR Santa Ana 00:30:24 +20

6 64 10128419694 Gómez Melissa Codea 00:31:00 +56

7 60 10129953207 González Sofia CCDR La Unión 00:34:10 +04:06

61 10116529922 Segura Fabiana CCDR PARAÍSO DNF

63 10128546505 Zarate Nazareth Ciclismo Belén DNF

Competidores que iniciaron / Number of starters : 

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start : 

Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit: 

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 

Competidores descalificados de la competencia / Riders disqualified of the race:  

PASOS METAS VOLANTES / INTERMEDIATE SPRINTS
 

PASO META VOLANTE No. 1

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 65 10103913858 Alvarado Jimena Instituto Cariay CCDR Limón 5

2 66 10122124701 Elizondo Fátima PZ Cycling Team 3

3 68 10124688228 Gorgona Johenly TEAM COSTA FRUT/CCDR BAGACES 2

4 67 10128933794 Martínez Francell PZ Cycling Team 1

PASO META VOLANTE No. 3

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 66 10122124701 Elizondo Fátima PZ Cycling Team 5

2 65 10103913858 Alvarado Jimena Instituto Cariay CCDR Limón 3

3 67 10128933794 Martínez Francell PZ Cycling Team 2

4 68 10124688228 Gorgona Johenly TEAM COSTA FRUT/CCDR BAGACES 1

PASO META VOLANTE No. 4

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 65 10103913858 Alvarado Jimena Instituto Cariay CCDR Limón 5

2 66 10122124701 Elizondo Fátima PZ Cycling Team 3

3 67 10128933794 Martínez Francell PZ Cycling Team 2

4 62 10113875455 Montoya Marangel CCDR Santa Ana 1

Vuelta Infantil 2022



CLASIFICACION GENERAL A ETAPA 3  / OVERALL STANDINGS STAGE 3
CRI PARQUE VIVA

FECHA / DATE:  06/ 07 /2022 CATEGORIA: INFANTIL FEMENINO

DISTANCIA ACUMULADA:  Km

VELOCIDAD PROMEDIO ACUMULADA: 0.00 Km/h

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO TIEMPO TIEMPO/DIF

1 65 10103913858 Alvarado Jimena Instituto Cariay CCDR Limón 01:20:49 01:20:49

2 66 10122124701 Elizondo Fátima PZ Cycling Team 01:21:35 +46

3 67 10128933794 Martínez Francell PZ Cycling Team 01:22:16 +01:27

4 62 10113875455 Montoya Marangel CCDR Santa Ana 01:25:34 +04:45

5 64 10128419694 Gómez Melissa Codea 01:25:45 +04:56

6 68 10124688228 Gorgona Johenly TEAM COSTA FRUT/CCDR BAGACES 01:26:13 +05:24

7 60 10129953207 González Sofia CCDR La Unión 01:46:04 +25:15

CLASIFICACION  GENERAL DE METAS VOLANTES / INTERMEDIATE SPRINTS'S OVERALL STANDINGS

POS DORSAL UCI ID  NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 65 10103913858 Alvarado Jimena Instituto Cariay CCDR Limón 13

2 66 10122124701 Elizondo Fátima PZ Cycling Team 11

3 67 10128933794 Martínez Francell PZ Cycling Team 5

4 68 10124688228 Gorgona Johenly TEAM COSTA FRUT/CCDR BAGACES 3

5 62 10113875455 Montoya Marangel CCDR Santa Ana 1

Vuelta Infantil 2022



CLASIFICACION ETAPA 3  / RESULTS STAGE 3 - CAT: PREINFANTIL MASCULINO
RECORRIDO / COURSE : CRI PARQUE VIVA

FECHA / DATE:  06/ 07 /2022

DISTANCIA / DISTANCE: 6 Km

VELOCIDAD PROMEDIO / AVERAGE SPEED: 0.12 Km/h

POS DORSAL CODIGO NOMBRE EQUIPO TIEMPO TIEMPO/DIF

RANK DORSAL UCI CODE NAME TEAM TIME TIME/GAP

1 47 10120480953 Medina Anders ASOCIACION DE CICLISMO DE ESCAZU 00:29:48 00:29:48

2 55 10111930102 cruz denzell Esc. guido blanco 00:29:49 +01

3 59 10127119086 Nuñez Lorenzo Turrialba 00:29:49 +01

4 56 10128933895 Campos Isaac PZ Cycling Team 00:30:13 +25

5 48 10128563982 Acosta Jakob ASOCIMA CCDR Limón 00:31:17 +01:29

6 51 10127318746 Salazar Adriel CCDR La Unión 00:34:47 +04:59

7 54 10127483545 Morera Aharon CICLO CHARLY 00:34:47 +04:59

8 57 10120732749 Chinchilla Mathias Suministros Yustin-Ciclo Pedalier - Clínica Fisios 00:34:47 +04:59

9 49 10131724364 Brenes Abraham CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 00:34:47 +04:59

10 52 10131725172 Ramirez Fernando Ciclismo Belén 00:36:10 +06:22

Competidores que iniciaron / Number of starters : 

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start : 

Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit: 

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race:

Competidores descalificados de la competencia / Riders disqualified of the race:  

 

PASO META VOLANTE No. 1

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 55 10111930102 cruz denzell Esc. guido blanco 5

2 47 10120480953 Medina Anders ASOCIACION DE CICLISMO DE ESCAZU 3

3 56 10128933895 Campos Isaac PZ Cycling Team 2

4 59 10127119086 Nuñez Lorenzo Turrialba 1

PASO META VOLANTE No. 3

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 47 10120480953 Medina Anders ASOCIACION DE CICLISMO DE ESCAZU 5

2 55 10111930102 cruz denzell Esc. guido blanco 3

3 59 10127119086 Nuñez Lorenzo Turrialba 2

4 56 10128933895 Campos Isaac PZ Cycling Team 1

PASO META VOLANTE No. 4

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 47 10120480953 Medina Anders ASOCIACION DE CICLISMO DE ESCAZU 5

2 55 10111930102 cruz denzell Esc. guido blanco 3

3 59 10127119086 Nuñez Lorenzo Turrialba 2

4 56 10128933895 Campos Isaac PZ Cycling Team 1

Vuelta Infantil 2022



CLASIFICACION GENERAL A ETAPA 3  / OVERALL STANDINGS STAGE 3 - CAT: PREINFANTIL MASCULINO
CRI PARQUE VIVA

FECHA / DATE:  06/ 07 /2022

DISTANCIA ACUMULADA:  Km

VELOCIDAD PROMEDIO ACUMULADA: 0.00 Km/h

POS DORSAL COD UCI NOMBRE CAT EQUIPO TIEMPO TIEMPO/DIF

1 59 10127119086 Nuñez Lorenzo PREINFANTIL MASCULINOTurrialba 01:20:01 01:20:01

2 47 10120480953 Medina Anders PREINFANTIL MASCULINOASOCIACION DE CICLISMO DE ESCAZU 01:20:20 +19

3 55 10111930102 cruz denzell PREINFANTIL MASCULINOEsc. guido blanco 01:20:27 +26

4 48 10128563982 Acosta Jakob PREINFANTIL MASCULINOASOCIMA CCDR Limón 01:21:38 +01:37

5 56 10128933895 Campos Isaac PREINFANTIL MASCULINOPZ Cycling Team 01:21:42 +01:41

6 51 10127318746 Salazar Adriel PREINFANTIL MASCULINOCCDR La Unión 01:27:52 +07:51

7 54 10127483545 Morera Aharon PREINFANTIL MASCULINOCICLO CHARLY 01:28:13 +08:12

8 57 10120732749 Chinchilla Mathias PREINFANTIL MASCULINOSuministros Yustin-Ciclo Pedalier - Clínica Fisios 01:28:54 +08:53

9 49 10131724364 Brenes Abraham PREINFANTIL MASCULINOCCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 01:30:22 +10:21

10 52 10131725172 Ramirez Fernando PREINFANTIL MASCULINOCiclismo Belén 01:32:09 +12:08

CLASIFICACION  GENERAL DE METAS VOLANTES / INTERMEDIATE SPRINTS'S OVERALL STANDINGS

POS DORSAL UCI ID  NOMBRE CAT EQUIPO PUNTOS

1 47 10120480953 Medina Anders PREINFANTIL MASCULINOASOCIACION DE CICLISMO DE ESCAZU 13

2 55 10111930102 cruz denzell PREINFANTIL MASCULINOEsc. guido blanco 11

3 59 10127119086 Nuñez Lorenzo PREINFANTIL MASCULINOTurrialba 5

4 56 10128933895 Campos Isaac PREINFANTIL MASCULINOPZ Cycling Team 4

Vuelta Infantil 2022



CLASIFICACION ETAPA 3  / RESULTS STAGE 3 CATEGORIA:PREINFANTIL FEMENINO
RECORRIDO / COURSE : CRI PARQUE VIVA

FECHA / DATE:  06/ 07 /2022

DISTANCIA / DISTANCE: 4 Km

VELOCIDAD PROMEDIO / AVERAGE SPEED: 0.16 Km/h

POS DORSAL CODIGO NOMBRE EQUIPO TIEMPO TIEMPO/DIF

RANK DORSAL UCI CODE NAME TEAM TIME TIME/GAP

1 74 10127734028 Martínez Dafne Suministros Yustin-Ciclo Pedalier- Clínica Fisios 00:21:52 00:21:52

2 69 10131725374 Oporta Fabiana CCDR DESAMPARDOS 00:21:59 +07

3 79 10128284605 Cespedes Isabella Skala Tri-Cyc CCDR Monteverde 00:22:00 +08

4 73 10131762053 Gómez Arianna Codea 00:22:00 +08

Competidores que iniciaron / Number of starters : 

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start : 

Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit: 

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 

Competidores descalificados de la competencia / Riders disqualified of the race:  

PASOS METAS VOLANTES / INTERMEDIATE SPRINTS

PASO META VOLANTE No. 1

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 74 10127734028 Martínez Dafne Suministros Yustin-Ciclo Pedalier- Clínica 

Fisios 
5

2 79 10128284605 Cespedes Isabella Skala Tri-Cyc CCDR Monteverde 3

3 69 10131725374 Oporta Fabiana CCDR DESAMPARDOS 2

4 73 10131762053 Gómez Arianna Codea 1

PASO META VOLANTE No. 2

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 74 10127734028 Martínez Dafne Suministros Yustin-Ciclo Pedalier- Clínica 

Fisios 
5

2 69 10131725374 Oporta Fabiana CCDR DESAMPARDOS 3

3 73 10131762053 Gómez Arianna Codea 2

4 79 10128284605 Cespedes Isabella Skala Tri-Cyc CCDR Monteverde 1

Vuelta Infantil 2022



CLASIFICACION GENERAL A ETAPA 3  / OVERALL STANDINGS STAGE 3
CRI PARQUE VIVA

FECHA / DATE:  06/ 07 /2022 CATEGORIA: PREINFANTIL FEMENINO

DISTANCIA ACUMULADA:  Km

VELOCIDAD PROMEDIO ACUMULADA: 0.00 Km/h

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO TIEMPO TIEMPO/DIF

1 74 10127734028 Martínez Dafne Suministros Yustin-Ciclo Pedalier- Clínica Fisios 00:59:54 00:59:54

2 73 10131762053 Gómez Arianna Codea 01:02:13 +02:19

3 69 10131725374 Oporta Fabiana CCDR DESAMPARDOS 01:02:57 +03:03

4 79 10128284605 Cespedes Isabella Skala Tri-Cyc CCDR Monteverde 01:04:23 +04:29

CLASIFICACION  GENERAL DE METAS VOLANTES / INTERMEDIATE SPRINTS'S OVERALL STANDINGS

POS DORSAL UCI ID  NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 74 10127734028 Martínez Dafne Suministros Yustin-Ciclo Pedalier- Clínica Fisios 10

2 69 10131725374 Oporta Fabiana CCDR DESAMPARDOS 5

3 79 10128284605 Cespedes Isabella Skala Tri-Cyc CCDR Monteverde 4

4 73 10131762053 Gómez Arianna Codea 3

Vuelta Infantil 2022


